[NpuBarHara kommanuja A.A Aaytu-Tparcnoprimea- Ckorje 0o0jaBysa

KOHKYPC 32 CACAHOTO pa6OTHO MECTO:

Hacaos Ha paboTHO MecTo:

I.Acucrent MeHaniep 3a MeryHapOA€eH TpaHcHopT U Aoructuka (1)

IToTpeOHU ycAOBH 32 AAA€HOTO PAaOOTHO MECTO:

Co 3aBpIIIEHO BUCOKO OOPa3OBaHMUE .
Co uAn 6e3 pabOTHO UCKYCTBO.

[TosnaBame Ha MakeAOHCKH 1 AADAHCKH ja3UK 32 CAYKOEHA KOMYHHUKAIIH]A.

-

[TosHaBarpe HA AHTANCKH ja3UK MAU TEPMAHCKU CE CMETA 32 IPEAHOCT IIpU
CEACKTHPAIHE.
5. Ilosuasame Ha MS Office anmaukamuu u xopucreme Ha uTepHer.

6. Boszauxa AosBoaa b-xareropuja

Cure anmamkanmu 3aeAHO co Bamero CV aa ce moaHecaT BO IPOCTOPHUHATE HA
HAIaTa KoIMaHuja koja ce Haora Bo Capaj, aapeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Crkorje

FIAH Ha e-MauA aApecara: isni@dauti-transhped.com.mk

MoTpebHa AoKyMmeHTauuja:
- KOnuja oA Aunyomara 3a 3aBpweHo obpa3oBaHue,
- KOonuja oA NUYHa KapTa

Konarkr tea: 071 395 680

Konrkypcot e ot1BOpeH 0A Herooto oojasysame A0 21.06.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmarrja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs pér

pozicionin e méposhtém:

Titulli i punés:

I. Ndihmés Menaxher pér Transport dhe Logjistiké Ndérkombétare (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté t€ pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Magedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e anglishtes ose gjermanishtes konsiderohet si pérparsi gjaté selektimit.
5. Njohurt pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.

0. Patent shoferi kategorija B.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té paraqgiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20 Saraj / Shkup

ose né adresén e e-mail: isni@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruar,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur nga dité e shpallja dert mé 21.06.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

